Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5:  

"Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.".  

Inzetpremie  

Artikel 7  

1.  De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 

bedraagt: tweeduizend vijfhonderd euro (EUR 2.500,00). Indien 

omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze 

omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor 

rekening van de Verkoper.   

2.  In afwijking van artikel 7 lid 2 wordt de inzetpremie uitbetaald ter gelegenheid

[...]

zich daaromtrent uitspreken binnen achtenveertig (48) uur na de veiling van het 

Registergoed.".  

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

-  de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA;  

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde 1% van de koopsom 

met een minimum van drieduizend zevenhonderdvijftig euro (EUR 3.750,00):   

-  de kosten van het veilinghuis volgens haar tarief 1.1. én 1.2; met het 

veilinghuis zijn hierover afspraken gemaakt, welke op te vragen zijn bij de 

directiemakelaar danwel de notaris.  

-  de kosten van plaatsing op openbareverkoop.nl ad eenhonderdnegenendertig

[...]

dagen voor de dag der betaling van de koopprijs aan de notaris te zijn gedaan en 

door de vertegenwoordigde schriftelijk te zijn bevestigd. 

Gebruik Registergoed   

1.  Het Registergoed is verhuurd aan één huurder en is in gebruik als "restaurant"; 

de netto jaarhuur bedraagt elfduizend vierhonderdzeventien euro 

(EUR 11.417,00), exclusief omzetbelasting; Bij de huurder wordt per maand in 

rekening gebracht wegens de meerkosten voor de verzekering (horeca); 

De eerstvolgende indexering is per november tweeduizend negentien.   

2.  De huurovereenkomst is vastgelegd in een onderhandse akte.

[...]

heffingen ter zake van het Registergoed voor rekening van de koper vanaf de 

betaling van de koopsom:   

Volgens ingewonnen informatie bij de gemeente zijn er de volgende zakelijke 

lasten met betrekking tot het Registergoed:   

-  Rioolrecht: eenhonderdeenendertig euro en twaalf eurocent (EUR 131,12) 

(2019);     

-  Onroerend zaak belasting driehonderdvijfendertig euro en vierennegentig 

eurocent (EUR 335,94) (2018); 

-  Waterschapslasten: dertig euro en vierenveertig eurocent (EUR 30,44) (2018).  

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het 

jaar tweeduizend achttien met betrekking tot het Registergoed: 

tweehonderdachtduizend euro (EUR 208.000,00).  De lasten voor de vervallen 

perioden zijn voldaan.  Deze lastenopgave wordt door Verkoper niet gegarandeerd.  

Splitsing / Vereniging van Eigenaars    

Te dezen wordt verwezen naar de bepalingen, opgenomen in de akte van splitsing 

in appartementsrechten op eenendertig januari tweeduizend een verleden voor mr.

[...]

Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5:  

"Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.".  

Inzetpremie  

Artikel 7  

1.  De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 

bedraagt: tweeduizend vijfhonderd euro (EUR 2.500,00). Indien 

omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze 

omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor 

rekening van de Verkoper.   

2.  In afwijking van artikel 7 lid 2 wordt de inzetpremie uitbetaald ter gelegenheid

[...]

zich daaromtrent uitspreken binnen achtenveertig (48) uur na de veiling van het 

Registergoed.".  

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

-  de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA;  

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde 1% van de koopsom 

met een minimum van drieduizend zevenhonderdvijftig euro (EUR 3.750,00):   

-  de kosten van het veilinghuis volgens haar tarief 1.1. én 1.2; met het 

veilinghuis zijn hierover afspraken gemaakt, welke op te vragen zijn bij de 

directiemakelaar danwel de notaris. 

-  de kosten van plaatsing op openbareverkoop.nl ad eenhonderdnegenendertig